
UCHWAŁA NR 226/779/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia użytkowego znajdującego 

się w budynku Powiatu Myśliborskiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1868),Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na wynajem na czas określony od dnia 01 stycznia 2018 roku do 

dnia 30 czerwca 2018 roku pomieszczenia użytkowego, znajdującego się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, 74-300 Myślibórz o łącznej powierzchni 21m
2
 

z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze Zakładu Instalatorstwa Elektrycznego oraz 

naprawa sprzętu AGD Myślibórz. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki wynajmu określone zostaną w umowie. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu  

      Danuta Patkowska  

 

 

 

      

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Pana Mariusza Migacza prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: „Zakład Instalatorstwa Elektrycznego oraz naprawa sprzętu AGD 

Myślibórz” z prośbą o wynajęcie pomieszczenia o powierzchni 21 m
2 

mieszczącego się przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze.  Najemca 

zobowiązuje się uiszczać z tytułu najmu miesięczny czynsz oraz opłatę za wywóz 

nieczystości stałych.  

 


